АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2017 г. № 8

Об утверждении состава  комиссии по проведению
 антикоррупционной экспертизы муниципальных
 нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов в Андреевском
муниципальном образовании

В соответствии с    Положением о комиссии   по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Андреевском муниципальном образовании, утвержденным решением Совета депутатов Андреевского муниципального образования от 25.01.2017 года № 145

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  состав комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Андреевском муниципальном образовании, согласно приложению.   .
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Андреевского
муниципального образования                                                 А.Н.Яшин

Приложение N 2
к постановлению Администрации
Андреевского МО
от 02.02.2017 г. N8

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ  И ПРОЕКТОВ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ В АНДРЕЕВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

	  / п

	ФИО

Председатель комиссии:

	1.
	Глава Андреевского МО
	Т.А.Курышова

Заместитель председателя комиссии:

	2.
	  Главы Администрации Андреевского МО
	А.Н.Яшин

Секретарь комиссии:

	3.
	Заместитель главы  Администрации
	О.А.Искалиева

Члены комиссии:

	4.
	Секретарь Совета депутатов по согласованию
	О.В. Данилова

	5.
	Ведущий специалист Администрации
	Е.М.Кривулина

Глава администрации Андреевского
муниципального  образования 			 		  А.Н.Яшин